
PŘIHLÁŠKA – TÁBOR DŘEŠÍN 2018 
319. oddíl / skauti 

Pořadatel: Junák – český skaut, středisko Mawadani Praha 5, z. s. 
Šlikova 52, 169 00 Praha 6, IČO: 61389382 

Termín: 29. 6.- 15. 7. 2018 Cena: 2 700 Kč 

Místo konání: DŘEŠÍN (okres STRAKONICE) 

Jméno a příjmení dítěte:   
Rodné číslo:  

Adresa bydliště:  PSČ:  

Platba tábora: 
/křížkem označte/ 

 v hotovosti 
 na účet číslo 2700411467 / 2010 

variabilní symbol: 319; do poznámky: tábor 319/ jméno dítěte 
 

Jména rodičů:   

Kontakty na rodiče v době tábora:   

Adresa (pokud se liší od 
účastníkovy): 

  

Je dítě plavec: 
/křížkem označte/  

 ANO (uplave   20  –  50  –  100 m  a více) 
  NE 

Poznámky rodičů: 
 /různá sdělení, na která je třeba brát zřetel, 

individuální příjezd či odjezd z tábora apod./ 

 

 

 

 

 
Prohlášení rodičů: 

Souhlasím s účastí svého dítěte na výše uvedeném táboře. Nedodržení táborového řádu může být potrestáno i               
vyloučením z tábora na náklady rodičů. Při vyloučení z tábora ztrácí účastník nárok na vrácení odpovídající části                
táborového poplatku. V případě, že dítě nedbalým chováním poškodí táborový majetek, zavazují se rodiče, že uhradí                
celou výši škody. Je zakázáno brát s sebou mobilní telefony, tablety, přehrávače a elektroniku všeho druhu a jiné                  
cenné předměty. Souhlasím s evidencí osobních údajů svého dítěte pro vnitřní potřeby pořadatele. Evidence bude               
prováděna v souladu se zákonem č. 101/2000 (Zákon o ochraně osobních údajů). Dále bereme na vědomí, že v                
případě potřeby mohou vedoucí dítě transportovat osobním automobilem a že část programu bude probíhat v               
družinách/skupinách nebo po jednotlivcích bez přímého dohledu vedoucích (např. přespání mimo tábor, orientační běh              
apod.). 

Datum:  
Podpis rodiče: 

/nebo zák. zástupce/ 

 

 
Vyplněnou podepsanou přihlášku a platbu odevzdejte nejpozději ve středu 17. 5. 2018. Posudek o zdravotní způsobilosti 

odevzdejte nejpozději den před táborem (při odevzdávání zavazadel). 
Veškeré informace naleznete na www.mawadani.com v sekci AKCE, tábor 319. oddílu. 

http://www.mawadani.com/

